strany tamtéž dotázány, zda je chtějí zachovávat, na témže místě ihned obě a každá z nich toto prohlášení a rozhodnutí přijaly, schválily a rozhodly považovat a považovaly za správné a dobré a shodly se na něm a slíbily je pod předem řečeným trestem ve všech i jednotlivých výše uvedených člancích a bodech nezrušitelně zachovávat. Zmíněné strany vzájemně požádaly, aby jim ode mne, dole psaného veřejného notáře, o těchto všech a jednotlivých věcech byl vydán jeden nebo větší počet notářských instrumentů. Toto se stalo roku, indikce, dne, měsíce, v hodině, místě a [roce] pontifikátu, uvedených nahoře, v přítomnosti stálých vikářů probošta [kostela] svatého Apolináře – Ondřeje, pana mistra Jana [z] Malešic, probošta kostela olomouckého a scholastika kostela pražského – Housky, a pana Velislava – pana Petra, v řečeném kostele sv. Apolináře, svědků rovnomocně povolanych a vyžádaných k předem řečeným věcem.

(Část notářského znamení)

A já Petr kdysi Václavův z Letovic, klerik olomoucké diecéze, z moci císařské veřejný notář, předem uvedeným dohodě, volbě rozhodčích, jmenování, rozhodnutí, vyhlášení, potvrzení, schválení a všem jiným a jednotlivým věcem ... se staly a projednaly, spolu s předem jmenovanými svědky ...

B 1a.

Vzorec pro instrument o jmenování veřejných notářů.

Instrumentum creandorum tabellionum.

In Dei nomine amen. De imperiali plenitudine potestatis in viros nobiles et potentes, comites de Panico, tabellionatus officii publica literalis[!] graciae multis et magnis privilegiis auctoritas emanavit. Igitur vir prudens, dominus Cesar, filius domini comitis de Panico, ex progenie dictorum comitum, privilegiorum predictorum vigore Petrum de .. publicum et autenticum tabellionem et iudicem ordinarium creavit, et ut ex nunc per omnes terras et loca, que Romanum profitentur imperium, tabellionatus officii auctoritate fungatur ut liceatque sibi dictum officium et omnia et singula, que ad ipsum officium pertinere noscuntur, auctoritate imperialis culminis ubilibet exercere, presertim ut instrumenta et ultimas voluntates et quecumque iudiciorum acta et omnia et singula ad ipsum officium spectantia, de quibus omnibus prefatum Petrum flexis genibus suscipientem cum penna et calamaro Romani imperii auctoritate legitime investivit. Qui Petrus vice et nomine Romani imperii recipiens, corporale prestans fidelitatis debite sacramentum, iuravit ad sancta Dei evangelia predictum tabellionatus

officium fideliter et legitime exercere, instrumenta tam publica quam privata et quecumque iudiciorum acta omniaque et singula ex ipsius officii debitis facienda occurrerint et scribenda iuste, pure ac fideliter, omni simulacione, machinacione, dolo et falsitate remotis scribendo, legendo et faciendo, scripturas ilias, quas in publicam debuerit formam redigere et in membranis et non in cartis abrasis fideliter conscribendo et non aliqua falsa fabricando nec non sentencias et dieta, testium, donec publicata fuerint et aperta, sub secreto fideliter retinendo et omnia et singula rite faciendo, que ad dictum pertinebunt officium. Ad quorum omnium evidens testimonium et noticiam clariorem dominus idem comes presentem privilegii paginam mandavit sui sigilli appensione roborari.